Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Indica melhorias

Local: Rua Aparecida do Norte

Bairro: Sumaré

Justificativa:  A presente indicação se faz necessária pois a rua em questão não tem tido a

devida manutenção, ocasionando o aparecimento de buracos, empoçamento da água nas

depressões existentes  na superfície  do solo e  o crescimento de mato em suas margens.

Alguns moradores preocupados com a situação procuraram ajuda a este vereador para que

sejam tomadas providencias quanto a está demanda.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 13 de outubro de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-10-22T19:26:46+0000